深圳市麦捷微电子科技股份有限公司

关于公司董事、子公司星源电子总经理无法增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年4月 24 日收到公司董事、子公司星源电子总经理钟志海先生《关于计划增持公司股 份的通知》并于当天披露了《关于公司董事、子公司星源电子总经理拟增持公司 股票的公告》, 钟志海先生拟自 2017 年 4 月 25 日起六个月内, 在遵守相关监管 法律法规的前提下,通过法律法规许可的方式(包括但不限于集中竞价、大宗交 易)择机通过二级市场增持公司股份,增持公司股票不少于50万股,不超过300 万股。

以上公告披露后,经工作人员自查后发现,公司在并购星源电子时,钟志海 先生作为交易对象之一,曾干 2014年12月31日作出关于公司控制权稳定的承 诺:"本次交易完成后36个月内,本公司/本人不主动直接或通过本公司/本人所 控制的企业(如有)间接增持上市公司股份,也不主动通过本公司/本人关联方 或其他一致行动人(如有)直接或间接增持上市公司股份,但因上市公司以资本 公积金转增股本等非本公司/本人单方意愿形成的被动增持除外。"以上承诺履行 期为: 2015年8月14日至2018年8年14日,由于以上承诺尚处于履行期内, 故钟志海先生无法增持公司股票。

公司本着对投资者负责任的态度,为切实保护中小投资者的权益,避免形成 投资误导,公司及时对外进行更正披露。由于公司工作人员的失误给广大投资者 造成的不便, 公司深表歉意。

公司董事、子公司星源电子总经理钟志海先生本次拟增持公司股票的初衷在 干其个人坚定看好星源电子发展日增持意愿强烈, 但苦干无法直接增持。 钟志海 先生表示会勤勉尽责地全力做好星源电子的日常经营工作,用实际行动来支持麦捷科技的发展。

近期二级市场波动较大,请投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 二〇一七年四月二十五日